
 
 

UCHWAŁA NR LVI/335/2023 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 3438W kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Mazowieckiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Pułtusk na terenie którego przebiega droga oraz 
zarządów sąsiednich powiatów, Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, drogę zlokalizowaną  na terenie Miasta 
Pułtusk o nr 3438W ul. Bartodziejską. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Nalewajk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10889



 

 

 

 

 

 

 

Powiat: Pułtusk 

Jednostka ewidencyjna: Pułtusk - miasto 

Nazwa obrębu: Pułtusk-22 

Numer obrębu: 0022 

Ulica Bartodziejska 
 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LVI/335/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10889


	UCHWAŁA NR LVI/335/2023 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LVI/335/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 września 2023r.


		2023-10-03T10:19:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




